

به‌رغم موضع محتاطانه کی یف

بایدن به طرح صلح چین در باره او کر این «نه»گفت

ورود فعالانه تر چین به جنگ در او کر این که با طرح ۱۲ ماده‌ای صلح انجام شده، در غرب با واکنش‌هایی متفاوت روبه‌رو شد. ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور او کر این گفت که قصد دارد با «شی جین پینگ» رئیس‌جمهور چین دیدار کند. رئیس‌جمهور امریکایی‌ها که به خصوص بعد از افتشاکری سیمور هرش در باره توطئه امریکا در منفسجر کردن خط لوله نورد استریم، در مظان اتهام تمایل به تداوم جنگ هستند، طرح صلح چین را «بدون منفعت» برای او کر این خوانده‌اند که فقط به نفع روسیه است.

زلنسکی دیروز گفت که قصد دارد با «شی جین پینگ» رئیس‌جمهور چین دیدار کند؛ ملاقاتی که به گفته زلنسکی، به نفع روابط دو کشور و به سود امنیت جهان خواهد بود. این اظهار نظر رئیس‌جمهور او کر این، در واکنش به ارائه طرح ۱۲ بندی چین برای صلح در او کر این ابراز شده است. پیش از این زین دیمیترو کولبا، وزیر امور خارجه او کر این در گفت و گو با شبکه تلویزیونی «الشرق» گفته بود که کی‌یف طرح صلح پکن را رد نکرده و در حال بررسی آن است. او ابراز امیدواری کرده بود که «شی جین پینگ» رئیس‌جمهور چین با ولودیمیر زلنسکی« همتای اوکراینی خود دیدار کند.

خود زلنسکی هم دیروز گفت: «ما تبادلات تجاری زیادی با چین داریم. موضوع فقط جنگ نیست. موضوع این است که ما کشورهای هستیم که علاقمند به حفظ روابط اقتصادی هستیم.» رئیس‌جمهور او کر این گفت که چین به تمامیت ارضی احترام می‌گذارد و بنابراین باید در گفت‌وگوهایش با طرف روسی تمام تلاش خود را به کار گیرد تا روسیه را متقاعد به خارج کردن نیروهایش از خاک او کر این کند زیرا این موضوع دقیقاً احترام به حاکمیت و تمامیت ارضی است. با وجود موضع محتاطانه زلسکی، میخائیل پودولیاک، مشاور رئیس دفتر رئیس‌جمهور او کر این در شبکه‌های اجتماعی با بیان اینکه طرح صلح پیشنهادی چین برای جنگ روسیه و او کر این، یک طرح صلح نیست، اظهار داشت که این طرح متوقف کردن جنگ است. پودولیاک درباره طرح ۱۲ ماده‌ای چین گفت: «هر طرح صلحی که متضمن آتش بس و خط مرزی جدید باشد، اشغال و نسل‌کشی روسیه در خاک او کر این را تداوم می‌بخشد. این صلح نیست، بلکه توقف جنگ است. شکست او کر این مراحل بعدی نسل‌کشی روسیه است.» در واکنشی جداگانه، امانوئل ماکرون، رئیس‌جمهور فرانسه هم بدون اینکه طرح چین را رد کند، گفت: «این صلح در صورتی امکان‌پذیر است که از طریق یک توافق انجام شود.»

امانوئل ماکرون که روز شنبه در حاشیه نمایشگاه بزرگ کشاورزی فرانسه صحبت می‌کرد، گفت که اوایل آوریل به چین می‌رود و از پکن می‌خواهد در راستای فشار به روسیه جهت توقف «تجاوز» به او کر این و ایجاد صلح کمک کند. رئیس‌جمهور فرانسه اضافه کرد که این صلح تنها در صورتی امکان‌پذیر است که از طریق یک توافق انجام شود. به گفته ماکرون، توقف تجاوز روسیه، خروج نیروهای روسیه از خاک او کر این و احترام به حاکمیت ارضی و مردم آن کشور، راه رسیدن به این صلح است. با وجود موضع محتاطانه پاریس و کی‌یف در قبال طرح صلح چین، جو بایدن رئیس‌جمهور آمریکا گفت، در پیشنهاد صلح چین برای او کر این هیچ منفعتی وجود ندارد و تنها به سود روسیه خواهد بود. به گزارش ایسنا، بایدن، که در گفت‌وگو با شبکه خبری ای.بی.سی.نیوز، صحبت می‌کرد، گفت: «من هیچ سودی در طرح مطرح شده از نسوی چین برای برقراری صلح در او کر این بینم جز آنکه به نفع روسیه است.»

ایتنکه بایدن بر اساس کدام بخش از طرح ۱۲ ماده‌ای چین، نتیجه گرفته که این طرح صرفاً به نفع روس‌هاست، مشخص نیست. بایدن گفته که انتظار یک ابتکار عمل بزرگ را درباره این پیشنهاد ندارد چون دولت پکن در حال ارائه تسلیحات به مسکو است. همزمان، آنتونی بلینکن، شامگاه‌جمعه، در سخنرانی در نشست شورای امنیت سازمان ملل، به مناسبت یک‌سالگی حمله نظامی روسیه به او کر این، از کشورها خواست فریب معادل‌سازی غلطی را که طرح پیشنهادی چین ایجاد کرده، نخورند. بلینکن همچنین در خصوص طرح چین که آتش بس می‌قید و شرط در جبهه‌های جنگ او کر این را در خواست کرده، گفت روسیه از آتش بس برای تمدید قوا و تحکیم کنترل قلمرویی که اشغال کرده و تازه نسف کردن نیروهای نظامی‌اش سوءاستفاده خواهد کرد. پکن طرحی ۱۲ بندی با عنوان «موضع چین در قبال سازش سیاسی در بحران او کر این» مطرح کرده که یکی از بخش‌هایش شامل احترام و رعایت حق حاکمیت تمامی کشورها، توقف اقدامات خصمانه و از سرگیری مذاکرات صلح بین کی‌یف و مسکو است. وزارت امور خارجه روسیه در واکنش به این پیشنهاد اعلام کرد، مسکو رفتار و اقدامات صادقانه چین را در برقراری سازش صلح‌آمیز درگیری او کر این می‌ستاید.

اخبار گوناگون

■ **هشدار درباره کمبود مواد غذایی در انگلیس**

افزایش هزینه‌های سرسپام‌آور انرژی قیمت اقلام خوراکی را در انگلیس به شدت افزایش داده است. به گزارش روزنامه گاردین، علی‌کار، رئیس انجمن تجاری تولیدکننده سبب و گلابی در انگلیس، با اشاره به نماینده حدود ۸۰ درصد این صنعت در انگلیس است، گفت که برای حفظ و نگهداری سطح ۵۵۰۰کنتاری تولید در انگلیس، باید هر سال یک میلیون درخت جدید کاشته شود.اسمال کشاورزان قصد داشتند فقط ۴۰ هزار درخت سبب و گلابی سفارش دهند، اما این رقم به ۳۲۰ هزار درخت کاهش یافت. کاپر گفت که دلیل اصلی کمبود در بخش سرمایه‌گذاری، سود کم فروش میوه به سوپرمارکت‌ها است. او گفت که با افزایش هزینه‌های مربوط به چیدن میوه، هزینه‌های انرژی، حمل و نقل و بسته‌بندی، هزینه‌های تولیدکنندگان میوه حدود ۳۲درصد افزایش یافته است، اما این در حالی است که سود آنها کمتر از یک درصد افزایش یافته است. وی گفت: «اکثریت کشاورزان در حال از دست دادن پول هستند.»

■ **رژیم آل خلیفه سرکوب‌ها را از سر گرفت**

رژیم آل خلیفه با وجود تمامی انتقادهای حقوقی از سوی نهادهای بین‌المللی، به زنجیره مستمر سرکوب مردم بی‌دفاع بحرین ادامه می‌دهد. به گزارش سایت المهد، دستگاه‌های امنیتی رژیم آل خلیفه دوباره کودکان بحرین را هدف قرار داده و این بار دو کودک بحرینی به نام‌های مجتبی منیر و مهدی السید میثم را بازداشت کرده و آنها را تحویل دادستانی کل دادند. همچنین این دستگاه‌ها یک شهروند بحرینی دیگر را به دلیل مشارکت در تظاهرات اعتراضی اصلاح‌اشتی بازداشت کردند. مقامات بحرینی روز شنبه حکم حبس چند بازداشتی را که به دلیل پرونده‌های سیاسی تحت بازجویی قرار دارند، به مدت دو هفته دیگر تمدید کردند. جمعیت الوفاق بحرین، بزرگ‌ترین گروه شیعه مخالف در این کشور فوریه ۲۰۲۲ به از سرگیری بازداشت‌ها در بحرین اشاره و تأکید کرده بود، هدف وزارت کشور از اعلام بازگشایی درهای زندان، بازداشت هر شهروندی است که قصد بیان نظر یا درخواست حقوقش را دارد.

یکشنبه ۷ اسفند ۱۴۰۱ | ۵ شعبان ۱۴۴۴

▲ گزارش یک

رسوخ اندیشه «سرنگونی کابینه» به بدنه نظامی

نتانیا هو تل آویورا به سمت کودتا یا ترور می‌برد



هر چه زمان بیشتری از روی کار آمدن کابینه جنجالی بنیامین نتانیا هو می‌گذرد، با پیوستن نظامیان و مقامات امنیتی به چهره‌های برجسته منتقد، شمار افرادی که در بدنه این رژیم درباره عواقب ادامه روند کنونی در تداوم سیاست‌های افراطی هشدار داده‌اند، هم بیشتر می‌شود. در این بین، چراغ سبز چهره‌های برجسته به نافرمانی نظامیان در کنار روند رو به افول محبوبیت نخست‌وزیر، شرایط را به هر حمله‌ای از وخامت رسانده است که امکان سرنگونی کابینه، و حتی طغیان نظامیان علیه کابینه بعید نیست. بسیاری از صهیونیست‌ها از رویدادهایی که در سرزمین‌های اشغالی روی می‌دهد به حدی نگرانند که در حال پیوستن به صف متقاضیان دریافت تابعیت دیگر کشورها هستند. بهتر است وضعیت است که اوگیدور لیبرمن، وزیر اسبق سرپرچی استرالیا به سمت هرج و مرج از آن یاد کرد و گفت که نتانیا هو فردی مستقل نیست و تحت تأثیر وزیران تندرو خود قرار گرفته است. در واقع، اقدامات بی‌وقفه کابینه نتانیا هو در تنش‌افزینی در سرزمین‌های اشغالی نه تنها بی‌اعتمادی عمومی و اعتراضات خیابانی گسترده را به دنبال داشته است، واکنش چهره‌های سیاسی این رژیم را به دنبال داشت و حالا کار به جایی رسیده که نافرمانی در سطح نظامی نیز از دید شمارای از چهره‌های شناخته شده صهیونیست، مشروعبت یافته است. برخی از فرماندهان ارتش رژیم صهیونیستی، گسترش دامنه قطب‌بندی داخل ارتش را در حدی جدی تلقی کرده‌اند که می‌توان آن را زمینه‌ساز بروز یک تهدید وجودی و امنیتی دانست. بهزاد باراک، وزیر جنگ اسبق رژیم صهیونیستی خطاب

به نظامیان این رژیم گفت: «مانی که دستورات غیرمنطقی صادر می‌شود، این حق سرباز یا افسر است که از اجرای آنها خودداری کند و این وظیفه اوست.» باراک در ادامه با سخنانی که رنگ و بوی تهدید می‌داد، گفت: «اگر دولت فعلی دست از اقداماتش برندارد، ما در عرض شش هفته با یک سیستم دیکتاتوری مواجه خواهیم‌شد و اسرائیلی‌ها باید کاری انجام دهند که نمایندگان کنست انجام نمی‌دهند.» وی افزود: «تجربه تاریخی نشان داده است که وقتی ۲/۵ درصد مردم با تمام امکانات در تظاهرات و اعتراضات سرخ‌شان شرکت می‌کنند، دولت سرنگون می‌شود.» دان حالوتس، رئیس اسبق ستاد ارتش رژیم صهیونیستی دیگر مقام این رژیم بود که به سربازان اختیار داد تا از فرامین سرپرچی کنند و تصریح کرد: «سربازان اسرائیلی تحت دیکتاتوری خدمت نخواهند کرد و امروز بیشتر از گذشته شاهد مواضع مخالف دولت در نیروی هوایی و بخش‌های دیگر هستیم. اگر در اسرائیل دیکتاتوری وجود داشته باشد، بهتر است در اوگاندا یا رواندا خدمت کنیم، چرا که آنها پول بیشتری خواهند داد.» وی ادامه داد: برخی سربازان نیروی هوایی به فرمانده خود اطلاع داده‌اند که نسبت به اقدامات دولت جدید اعتراض دارند و همین امر باعث شد یکی از افسران ارتش اعلام کند که تمایلی به ادامه فعالیت در سمت خود ندارد. هر تزی او شلی، رئیس ستاد ارتش رژیم صهیونیستی از افسران و فرماندهان ارتش به اجازه کشیده شدن ارتش به اختلافات سیاسی و حزبی موجود در این رژیم را ندهند و از تش باید روزانه صهیونیستی‌ها از تسلیح بی‌گوشی که برخی افسران و نیروهای یگان‌های ذخیره ارتش رژیم

پیر المملک

سرویس بین‌الملل ۴۸۸۹۸۴۴۴

شماره ۸۰۶۷ | روزنامه جوان | شماره ۸۰۶۷

و هشدارهایی درباره احتمال وقوع ترور سیاسی در این رژیم می‌دهند که عواقب آن بسیار خشن‌تر و ویران‌کننده‌تر از ترور اسحاق رابین، نخست‌وزیر اسبق رژیم صهیونیستی در سال ۱۹۹۵ خواهد بود.»دویر کریف، یک افسر سابق شاپاک در مصاحبه با رادیو رژیم صهیونیستی در مورد ادامه این وضعیت هشدار داد و گفت: «اوضاع کاملاً ویژه و فوق‌العاده شده است. پیش‌تر «گرمی غیلون» رئیس اسبق شاپاک پیش از ترور اسحاق رابین در هشدار ی اعلام کرده بود که در آستانه وقوع یک ترور سیاسی هستیم و همه می‌دانند که بعد از آن چه شد.» کریف افزود: «می‌دانیم که رئیس شاپاک یک فرد ستادی نیست بلکه حرفه‌ای و عملیاتی است که «در حوزه خنثی‌سازی تروریسم و حفظ موم‌کراسی» تخصص دارد، بنابراین وقتی می‌گویی، اطلاعاتی دارد که ممکن است ترور سیاسی اتفاق بیفتد، معنای این حرف روشن است و به نظر من، یک گسست و زلزله‌ای در اسرائیل رخ خواهد داد که از زلزله مرگ رابین مهم‌تر خواهد بود.» یک افسر سابق رژیم صهیونیستی نیز با اشاره به کشتن رابین، آن را به منزله کشتن رئیس دموکراسی در اسرائیل دانست و گفت: «اما تصویب لایحه مسورد نظر نتانیا هو در مورد اختیارات قوه قضائیه، به منزله کشتن خود موم‌کراسی است. معنای این حرف این است که دیگ در حال جوشیدن است و زلزله‌ای در راه است که باعث وقوع یک سوخا می‌شود که باید دید آیا همه ما را با خود خواهد برد یا نه؟»

■ **لیکود در لبه پر تگاه**

روزنامه عبری‌زبان معاریو، با اشاره به قوانینی که در چارچوب اصلاحات قضایی در حال تصویب است، تغییر چشمگیر در روابط نیروهای سیاسی داخلی را بعید ندانست. در گزارش این روزنامه آمده است که نظر سنجی انجام‌شده مؤسسه نظر سنجی متعلق به «مناحیم لاراز» نوشت: «اگر انتخابات کنست امروز برگزار می‌شد، در نتایج حاصل شده تغییراتی به‌شود می‌آمد، چرا که نتایج جدید نشان می‌دهد که احزاب ائتلافی تنها ۵۵ کرسی و دیکتاتوری جدید امور از بین خواهد رفت. در این گزارش آمده است که نگرانی اصلی ستاد کل ارتش رژیم صهیونیستی در حال حاضر به دلیل اسباب نتایج این نظر سنجی، حزب «یش‌عنید» به رهبری «بنی‌اوری لاپید» در مخالفت کابینه فعلی، حزب کنست شده است. در این نظر سنجی حزب «لیکود» به رهبری نتانیا هو ۲۶ کرسی به تبه دوم سقوط کرد. بزرگ‌ترین بازیکنان باقی‌ن حزب لیکود، ائتلاف «بنی گانتس» و وزیر جنگ پیشین رژیم صهیونیستی و متحد لاپید با ۱۹ کرسی اسبق معاریو در ادامه گزارشش افزود: «وقتی رژیم صهیونیستی در جامعه اسرائیل بر سر اصلاحات قضایی دولت، حتی در موضوع گفت‌وگوهای بعد از آن برای رسیدن به مصالحه نیز نمود پیدا کرد، یعنی حدود ۲۳ درصد معتقدند که قانونگذاری جدید باید در عنوان شرط گفت‌وگو مشروط شود، در حالی که ۴۲ درصد معتقدند که حتی در صورت ادامه قانونگذاری باید گفت‌وگو انجام شود.» ۶۷درصد شهرکنشینان ساخت‌کننده در این نظر سنجی معتقدند که «شکاف اجتماعی عمیق‌تر است و اصلاحات قضایی سرتراکیل بی سر اصلاحات قضایی گسترش خواهد یافت.»

■ **زلزله‌ای در راه است**

در پی این تحولات، رونن بار، رئیس شاپاک با سران جناح اپوزیسیون یعنی «یائیر لاپید» و «بنی گانتس» نخست‌وزیر و وزیر جنگ سابق رژیم صهیونیستی از سو کو نیز با نتانیا هو دیدار کرد و خواستار آرمش سیاستمداران و آرمش در خیابان‌ها شد. زهیر اندورس، یک افسر عالی‌رتبه سازمان امنیت داخلی موسوم به «شاپاک» در یادداشتی در روزنامه «آر‌آی‌الیوم» نوشت: «مقامات امنیتی و اطلاعاتی کنونی و سیاسی یکی پس از دیگری رنگ خطر را در اسرائیل به صدا در می‌آورند

امریکا درباره برجام سرگردان است

و همچنین عملکرد این کشور در رابطه با ایران نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به توافق است، آنها رفتارهای متناقضی در ارتباط با برجام از خود نشان داده‌اند، از یک طرف معتقد هستند که ما علاقمند به احیای برجام هستیم و از طرف دیگر در حوزه عمل شاهد اقدامات عملی جدی برای بازگشت به توافق نمودیم.»

■ **منافع ملی خط قرمز است**

کنعانی به خطوط قرمز ایران در هر گونه توافق احتمالی با امریکا هم اشاره کرد و گفت: «ایران معتقد است در صورتی که امریکا و طرف‌های مقابل منافع اساسی جمهوری اسلامی ایران در ارتباط با برجام را تضمین کنند، به ویژه در رفع تحریم‌های ظالمانه تضمین‌های عینی و پایدار به ایران بدهند، بلافاصله به این توافق بر گردیم.»

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام فایده دارد،

نشان‌دهنده وجود تزلزل و سرگردانی در سیاست دولت امریکا نسبت به احیای برجام است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا مذاکره مستقیم با امریکا برای احیای برجام